А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
      ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30.09.2014    № 41

О назначении на должность директора

МУП «Победа»

     Руководствуясь статьями 59, 68 Трудового кодекса Российской Федерации и личного заявления Дускалиевой Айман Абиновны,

п о с т а н о в л я ю:

      Дускалиеву Айман Абиновну назначить с 30 сентября 2014 года на должность директора муниципального унитарного предприятия «Победа» Коммунаровского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области

     Основание: контракт от 30 сентября 2014 года

Глава Коммунаровского

сельского поселения                                                                        В.А.Комарова

С постановлением ознакомлена: